
 

 

ZARZĄDZENIE NR 23/2015 

STAROSTY MYSLIBORSKIEGO 

z dnia 14 kwietnia 2015 roku 

 

w sprawie wprowadzenia regulaminu udzielania zamówień publicznych, których 

wartość nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30.000 euro  

netto w Starostwie Powiatowym w Myśliborzu.  

 

Na podstawie art. 34 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. 

U. z 2013 r. poz. 595 ze. zm.) art. 44, 47 oraz art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się Regulamin udzielania zamówień publicznych, których wartość nie 

przekracza kwoty 30.000 euro netto w Starostwie Powiatowym w Myśliborzu stanowiący 

załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zobowiązuje się wszystkich pracowników Starostwa Powiatowego w Myśliborzu do 

zapoznania się z regulaminem i do przestrzegania ustalonych w nim zasad.  

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu. Skarbnikowi Powiatu, 

Naczelnikom Wydziałów oraz Samodzielnym stanowiskom pracy, każdemu w zakresie 

kompetencji. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 39/2014 Starosty Myśliborskiego z dnia 01 sierpnia 2014 

roku w sprawie wprowadzenia regulaminu udzielania zamówień publicznych, których 

wartość nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30.000 euro netto w 

Starostwie Powiatowym w Myśliborzu. 

§ 5. Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

STAROSTA MYŚLIBORSKI 

    ARKADIUSZ JANOWICZ 

 


